[image: image1.wmf]Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________

№  ________
г. Волгодонск

О внесении изменения в постановление

Администрации города Волгодонска

от 13.05.2016 № 1129 «О создании

комиссии по приватизации

муниципальных предприятий и объектов муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 13.05.2016 № 1129 «О создании комиссии по приватизации муниципальных предприятий и объектов муниципальной собственности» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.

Глава Администрации

города Волгодонска

В.П. Мельников

Проект вносит Комитет по управлению

имуществом города Волгодонска
Приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска

от _________ № ____

Приложение № 2
к постановлению

Администрации

города Волгодонска

от 13.05.2016 № 1129
СОСТАВ

комиссии по приватизации муниципальных предприятий и объектов муниципальной собственности
	Чернов Артур Владимирович
	– заместитель председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

председатель комиссии

	Махова Виктория Вадимовна
	– начальник отдела реестра и имущественных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

заместитель председателя комиссии

	Бондаренко
Татьяна Николаевна
	– заместитель начальника отдела реестра и имущественных отношений Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Вялых

Марина Александровна
	– начальник Финансового управления города Волгодонска

	Ковалевский Георгий Андреевич

	– депутат Волгодонской городской Думы (по согласованию)

	Макеева

Ольга Александровна
	– главный специалист-юрист Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Тищенко Наталия Ивановна
	– начальник отдела экономического анализа и поддержки предпринимательства Администрации города Волгодонска

Управляющий делами                                                                 И.В.Орлова